
PRELIMINÄRT RESULTAT KRETSPRECISION 2 KÄVLINGE PK 2015-06-07

KÄVLINGE PK TACKAR ALLA SKYTTAR OCH FUNKTIONÄRER SOM STÄLLDE UPP
Pistolskytte-

Namn Klubb kort nr Klass Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Totalt

1 Niklas Widmark Lunds PK 11139 A2:3 45 46 46 48 48 44 44 321

1 Mats Olsson Vellinge PK 18231 A1:3 40 42 45 40 42 45 42 296

1 Irene Johansson Lunds PK 36675 A1 45 37 34 32 32 35 36 251

1 Mikael Kumlien Torna Hällestads Psk 31096 A2 43 46 42 48 46 47 46 318

2 Rickard Hansson PK Elbogen 31330 A2 47 44 43 44 45 45 49 317

3 Dan Hovang Torna Hällestads Psk 33043 A2 49 45 40 42 48 45 42 311

4 Patrik Höjklint PK Elbogen 3717 A2 42 46 44 43 44 46 44 309

5 Anders Göransson Kävlinge PK 29878 A2 43 43 42 44 41 43 43 299

6 Rikard Jönsson Hörby PSK 16268 A2 42 41 40 45 44 44 41 297

7 Arne Johnsson PK Elbogen 27894 A2 38 47 44 39 39 44 43 294

8 Patrik Edvardsson Vellinge PK 23484 A2 43 43 45 44 35 42 41 293

9 Andreas Eriksson Lilla Bedinge Skg 35693 A2 38 39 44 43 43 43 42 292

10 Mats Andersson PSKF Magnus Stenbock 29903 A2 43 38 41 40 41 35 43 281

11 Roger Lindgren Lilla Bedinge Skg 346 A2 40 39 40 38 41 38 35 271

12 Martin Birch Vellinge PK 38763 A2 40 41 41 35 38 40 35 270

13 Jan-Olof Knutson Torna Hällestads Psk 28275 A2 43 29 38 33 36 39 40 258

14 Johan Ljunggren Lilla Bedinge Skg 31938 A2 33 33 37 34 42 27 31 237

15 Jonny Appelby Malmö PK 36411 A2 38 35 37 30 35 22 39 236

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 A3 50 47 50 47 47 46 48 335

2 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 1466 A3 45 47 46 48 49 47 48 330

3 Thorbjörn Jönsson Skurups PSF 348 A3 45 44 48 49 44 49 49 328

4 Niklas Widmark Lunds PK 11139 A3 46 46 49 47 47 47 44 326

5 Hans Iacobaeus Hörby PSK 29032 A3 47 47 49 45 43 48 45 324

6 Patrik Hansson Sjöbo FU-SKF 34629 A3 42 46 46 45 48 47 45 319

7 Magnus Engdahl Skurups PSF 4988 A3 46 42 47 49 44 43 47 318



8 Per Modin Torna Hällestads Psk 25245 A3 44 44 44 50 45 43 43 313

9 Leif Johansson Torna Hällestads Psk 349 A3 41 44 45 46 44 45 46 311

10 Håkan Wigström Hörby PSK 30088 A3 40 46 45 46 44 43 46 310

11 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk 25244 A3 43 43 44 44 46 47 42 309

12 Anders Davidsson PK Elbogen 35548 A3 42 39 45 46 45 46 45 308

13 Mikael Höjklint PK Elbogen 3718 A3 43 45 44 46 41 44 44 307

14 Anders Sjöbergh PSKF Magnus Stenbock 1460 A3 45 42 46 42 44 43 43 305

15 Armas Koivistoinen PSKF Magnus Stenbock 12667 A3 42 39 44 44 44 44 46 303

16 Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 608 A3 42 46 40 47 41 44 41 301

17 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 A3 39 42 41 45 44 41 45 297

18 Tommy Fremner Kävlinge PK 1609 A3 42 42 45 39 44 43 41 296

19 Mats Lindgren Malmö PK 5957 A3 44 43 40 47 38 42 41 295

20 Krister Hellström Landskrona PK 29811 A3 43 36 36 42 40 43 40 280

1 Jörgen Pedersen Lilla Bedinge Skg 37543 B1 49 43 42 46 46 47 41 314

2 Peter Nordqvist PSKF Magnus Stenbock 36880 B1 44 46 42 46 44 44 46 312

3 Peter Johansson Sjöbo FU-SKF 38580 B1 46 45 43 39 44 42 45 304

1 Roy Weg Lunds PK 35549 B2 47 41 48 42 48 45 46 317

2 Sophia Holmström Malmö Skyttegille 28278 B2 44 44 45 46 44 45 47 315

3 Marie Fremner Kävlinge PK 15965 B2 44 44 41 47 46 45 47 314

4 Patrik Larsson Lunds PK 26960 B2 46 46 42 43 48 40 47 312

5 Mikael Kumlien Torna Hällestads Psk 31096 B2 47 40 45 46 43 44 44 309

6 Per Olsson Kristianstad PK 34450 B2 41 43 42 45 44 45 46 306

7 Eva Berndtson Kristianstad PK 188 B2 47 41 46 44 40 46 42 306

8 Patrik Edvardsson Vellinge PK 23484 B2 43 42 46 43 44 45 39 302

9 Maria Lennung Malmö PK 17162 B2 40 47 44 45 39 44 40 299

10 Martin Birch Vellinge PK 38763 B2 43 42 45 39 43 44 35 291

11 Lars Nilsson Eslövs PK 22128 B2 41 39 35 48 33 43 45 284

12 Carl-Albert Loord Landskrona PK 7560 B2 39 41 42 41 41 39 39 282

13 Magnus Olstenius Eslövs PK 12690 B2 35 40 42 35 34 43 46 275

14 Benny Willander Sjöbo FU-SKF 36435 B2 24 36 45 39 39 38 41 262

15 Andreas Eriksson Lilla Bedinge Skg 35693 B2 33 40 39 39 38 40 27 256



1 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 1466 B3 49 50 47 48 49 49 48 340

2 Arne Larsson Skurups PSF 4993 B3 43 48 49 49 50 46 48 333

3 Fredrik Loord Landskrona PK 11676 B3 43 49 42 45 50 48 48 325

4 Tomas Olsson Kullens PK 1682 B3 47 45 48 45 47 45 48 325

5 Krister Hellström Landskrona PK 29811 B3 45 50 45 49 42 47 45 323

6 Jan Andersson Kävlinge PK 6507 B3 46 46 46 46 45 48 44 321

7 Patrik Hansson Sjöbo FU-SKF 34629 B3 41 47 47 47 44 47 46 319

8 Mikael Söderholm PSKF Magnus Stenbock 26332 B3 44 47 45 46 44 42 49 317

9 Mats Olsson Vellinge PK 18231 B3 44 41 46 44 44 44 47 310

10 Armas Koivistoinen PSKF Magnus Stenbock 12667 B3 40 43 43 45 48 44 46 309

11 Jonas Ohlsson Landskrona PK 28252 B3 42 46 44 42 45 40 48 307

1 Peter Johansson Sjöbo FU-SKF 38580 C1 47 48 43 46 46 46 44 320

2 Peter Nordqvist PSKF Magnus Stenbock 36880 C1 43 47 44 44 44 47 49 318

3 Jörgen Pedersen Lilla Bedinge Skg 37543 C1 40 47 46 47 44 47 46 317

4 Linus Borgqvist PK Elbogen 37433 C1 48 46 44 41 46 47 45 317

5 Anders Hansson Limhamns SF 36289 C1 46 43 42 45 48 44 44 312

6 Anders Liljekow Torna Hällestads Psk 36375 C1 45 41 48 43 46 43 43 309

7 Jörgen Örberg Sjöbo FU-SKF Intyg C1 42 44 41 41 46 45 46 305

8 Fredrik Roxelius Eslövs PK 38980 C1 39 41 45 44 44 43 47 303

9 Igor Egorov Limhamns SF 36937 C1 45 42 43 41 42 44 46 303

10 Robert Svensson Malmö Skyttegille 39033 C1 43 46 44 42 45 42 41 303

11 Lars Nilsson Lunds PK 36678 C1 40 41 42 41 49 45 44 302

12 Daniel Mogman Malmö Skyttegille 39036 C1 47 46 37 44 44 36 45 299

13 Angelica Gaebler Sjöbo FU-SKF 38579 C1 42 43 44 42 42 45 41 299

14 Henrik Holmgren Torna Hällestads Psk 38835 C1 43 39 45 45 41 40 45 298

15 Andreas Salomonsson Kävlinge PK Intyg C1 43 35 45 41 45 43 42 294

16 Irene Johansson Lunds PK 36675 C1 43 43 41 40 35 42 42 286

17 Henrik Lindblad Kävlinge PK 37014 C1 40 41 32 41 40 43 38 275

18 Mirko Vuskovic PK Elbogen 37430 C1 36 44 40 34 41 36 31 262

1 Robert Backe Lunds PK 18977 C2 49 45 46 43 45 47 45 320



2 Patrik Larsson Lunds PK 26960 C2 48 42 46 44 47 47 45 319

3 Patrik Sundquist Kävlinge PK 9504 C2 45 47 44 47 46 45 45 319

4 Lars Nilsson Eslövs PK 22128 C2 49 42 47 46 45 45 44 318

5 Sophia Holmström Malmö Skyttegille 28278 C2 47 46 45 42 45 45 44 314

6 Arne Johnsson PK Elbogen 27894 C2 47 42 45 47 39 44 49 313

7 Rikard Jönsson Hörby PSK 16268 C2 45 43 47 45 42 46 45 313

8 Magnus Olstenius Eslövs PK 12690 C2 48 43 44 46 42 45 44 312

9 Per Olsson Kristianstad PK 34450 C2 44 43 45 45 44 48 43 312

10 Lars Sjöblom Kävlinge PK 29876 C2 41 44 45 48 46 46 42 312

11 Rickard Hansson PK Elbogen 31330 C2 44 42 45 46 45 45 44 311

12 Dan Hovang Torna Hällestads Psk 33043 C2 44 46 46 45 41 46 42 310

13 Mats Andersson PSKF Magnus Stenbock 29903 C2 45 47 48 40 41 43 45 309

14 Johan Ljunggren Lilla Bedinge Skg 31938 C2 40 45 40 45 45 45 48 308

15 Jan-Olof Knutson Torna Hällestads Psk 28275 C2 43 41 42 42 45 45 47 305

16 Bo-Göran Christiansson Malmö PK 31289 C2 37 45 44 44 46 44 42 302

17 Patrik Höjklint PK Elbogen 3717 C2 43 46 41 44 41 38 45 298

18 Michael Swärdh Malmö PK 29911 C2 42 42 42 42 38 46 45 297

19 Roger Lindgren Lilla Bedinge Skg 346 C2 42 45 39 43 42 44 41 296

20 Göran Göransson Kävlinge PK 32850 C2 44 39 41 42 40 45 43 294

21 Jonny Appelby Malmö PK 36411 C2 45 45 33 42 46 41 40 292

22 Mats Axelsson PSKF Magnus Stenbock 6694 C2 38 44 42 31 43 40 43 281

23 Jörgen Larsson Malmö PK 31284 C2 43 36 39 41 36 41 42 278

24 Roger Holmgren Kävlinge PK 10812 C2 41 38 38 41 43 41 36 278

25 Goce Kacaniklievski PK Elbogen 31332 C2 38 37 34 37 46 43 37 272

26 Benny Willander Sjöbo FU-SKF 36435 C2 37 37 39 43 29 38 44 267

27 Simon Axelsson PSKF Magnus Stenbock 26600 C2 35 39 45 39 38 30 41 267

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 C3 48 49 48 48 48 49 47 337

2 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 1466 C3 49 49 43 49 47 49 50 336

3 Johan Lindberg Landskrona PK 31750 C3 48 49 47 47 47 44 47 329

4 Mikael Höjklint PK Elbogen 3718 C3 45 44 50 45 47 47 49 327

5 Magnus Engdahl Skurups PSF 4988 C3 48 47 46 48 48 46 44 327

6 Krister Hellström Landskrona PK 29811 C3 44 47 45 46 47 49 48 326



7 Jonas Ohlsson Landskrona PK 28252 C3 47 46 47 46 47 45 48 326

8 Fredrik Loord Landskrona PK 11676 C3 49 44 45 47 46 45 49 325

9 Tomas Olsson Kullens PK 1682 C3 47 43 47 46 46 47 48 324

10 Leif Hiljestrand Malmö PK 21162 C3 45 48 45 44 49 45 47 323

11 Mikael Söderholm PSKF Magnus Stenbock 26332 C3 45 48 45 46 48 45 46 323

12 Ola Jönsson Eslövs Skg Pk 5962 C3 49 45 44 47 45 46 46 322

13 Thorbjörn Jönsson Skurups PSF 348 C3 45 48 49 47 46 42 45 322

14 Anders Davidsson PK Elbogen 35548 C3 46 46 49 45 45 46 44 321

15 Leif Johansson Torna Hällestads Psk 349 C3 47 45 49 43 45 43 48 320

16 Mats Lindgren Malmö PK 5957 C3 45 42 43 49 46 48 46 319

17 Anders Sjöbergh PSKF Magnus Stenbock 1460 C3 45 45 45 43 47 47 45 317

18 Per Engström Landskrona PK 7562 C3 47 48 47 41 45 44 41 313

19 Jonas Ezzi Lunds PK 20669 C3 40 46 47 46 44 40 47 310

20 Håkan Wigström Hörby PSK 30088 C3 45 48 44 44 46 38 45 310

21 Mats Nilsson PSKF Magnus Stenbock 32383 C3 47 45 45 42 44 39 46 308

1 Per Modin Torna Hällestads Psk 25245 CVY 48 49 48 48 47 46 47 333

2 Hans Iacobaeus Hörby PSK 29032 CVY 47 47 46 47 46 45 49 327

3 Björn Svensson Landskrona PK 607 CVY 41 44 43 43 44 44 47 306

4 Magnus Cruce Sjöormens PK 4679 CVY 46 41 45 39 43 41 47 302

5 Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 608 CVY 45 45 43 43 41 47 38 302

6 Carl-Albert Loord Landskrona PK 7560 CVY 39 32 41 33 39 44 37 265

1 Arne Larsson Skurups PSF 4993 CVÄ 49 43 49 47 45 47 48 328

2 Göran B Andersson Malmö PK 7641 CVÄ 45 43 46 45 48 45 48 320

3 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 CVÄ 42 45 43 43 49 48 45 315

4 Ingvar Ahlgren Landskrona PK 35123 CVÄ 43 42 38 40 43 41 41 288

5 Sven Svensson Kävlinge PK 2044 CVÄ 43 37 39 43 39 44 42 287

6 Stig Andersson Ljungbyheds PK 36315 CVÄ 39 35 39 41 41 30 38 263

1 Eva Berndtson Kristianstad PK 188 D2 45 43 44 47 45 43 41 308

2 Maria Lennung Malmö PK 17162 D2 41 44 44 43 44 44 42 302

3 Berit Loord Landskrona PK 7559 D2 41 41 42 42 40 45 43 294



1 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk 25244 D3 43 49 48 48 49 49 45 331

2 Irene Svensson Landskrona PK 9756 D3 39 43 48 43 46 45 45 309

3 Christel Borg Landskrona PK 19041 D3 45 45 44 41 47 44 42 308

1 Jonas Andersson Wang Ljungbyheds PK 36316 Jun 50 44 44 39 42 42 36 297

2 Hanna Larsson Lunds PK 35856 Jun 37 38 30 37 32 44 33 251


